
O MINJUSTICIA Ha is  Ir1,1Z S 	REG.ettl.k.  weee:
=1

P.
1 

 
TODOS POR UN 
NUEVO PAIS 

SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO 
OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS 

DE BOGOTA, ZONA NORTE 

RESOLUCION No.0080.44 de 2018 2 7 FEB 2018 

"POR MEDIO DE LA CUAL SE ORDENA LA BAJA DE BIENES NO 
UTILIZADOS POR LA SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y 
REGISTRO PARA OFRECERLOS A TITULO GRATUITO A OTRAS 

ENTIDADES DEL ESTADO" 

LA REGISTRADORA PRINCIPAL DE INSTRUMENTOS PÚBLICOS 
DE BOGOTÁ, ZONA NORTE 

En uso de sus facultades legales y en especial de las conferidas por el 
decreto 2163 de 2011, el artículo 108 del Decreto 1510 de 2013 y la 

Resolución 13581 de 2015 y, 

CONSIDERANDO QUE 
" - 

Que el artículo 1° de la Resolución SNR 13581 de 2015, establece la 
autorización y delegación para el proceso de baja de los bienes inservibles 
que se encuentren congestionando el espacio físico de la entidad, de manera 
literal así: " Para el proceso de baja de bienes inservibles, no requeridos y 
obsoletos, que justifiquen su retiro, previas las formalidades legales para 
ofrecerlos a título gratuito a otras entidades estatales, donación o en 
destrucción, con el fin de depurar y descongestionar el uso de espacio físico 
de las instalaciones de las bodegas o áreas destinadas para su 
almacenamiento (..)" 

Que para dar continuidad a las actividades programadas con la 
administración de bienes muebles, se requiere retirar del servicio y dar de 
baja los bienes no utilizados, inservibles, obsoletos e innecesarios que por su 
antigüedad, características, desgaste, deterioro y obsolescencia no son útiles 
para el desarrollo de gestión institucional y generan gastos de custodia y/o 
manejo, así como congestión en las planta física de la entidad. 

Que de conformidad con lo dispuesto en el artículo 6° de la Ley 489 de 1998, 
las autoridades administrativas están llamadas a prestar su colaboración a 
las demás entidades para el ejercicio de sus funciones. 

Que atendiendo lo dispuesto en el artículo 108 del decreto de 1510 de 2013, 
"Las entidades Estatales deben hacer un inventario de los bienes muebles 
que no utilizan y ofrecerlos a título gratuito a las entidades estatales a través 
de un acto administrativo motivado que deben publicar en su página web 
(.4" 

Que en cumplimiento del procedimiento establecido en el mencionado 
artículo 108, el Grupo de Gestión Administrativa y Tecnológica, identifico 
bienes susceptibles de ser dados de baja de los inventarios y ser ofrecidos a 

Oficina de Registro Bogotá, Zona Norte 
Calle 74 No. 13-40 -PBX (1) 2492081 Bogotá D.C. - Colombia 

ofiregisbogotanorteasupernotariado.gov.co  



RESOLUCION No.0lEMa4 de 2018 2 7 FF8  2018 

Pág. 2 "POR MEDIO DE LA CUAL SE ORDENA LA BAJA DE BIENES NO 
UTILIZADOS POR LA SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y 
REGISTRO PARA OFRECERLOS A TITULO GRATUITO A OTRAS 

ENTIDADES DEL ESTADO" 

título gratuito, con fundamento en la Circular No. 1262 de 2001, emitida por 
el Superintendente de Notariado y Registro. 

Que se realizó formato F-3 e inspección ocular a los bienes objeto de 
enajenación a título gratuito los cuales se viabilizan para dar de baja teniendo 
en cuenta el grado de, desgaste, deteriOro, obsolescencia y que no son útiles 
para el desarrollo de la gestión institucional. 

En consecuencia este Despacho, 

RESUELVE 

PRIMERO: Baja de Bienes. Ordenar la baja de los siguientes bienes 
propiedad de la Superintendencia de Notariado y Registro, teniendo en 
cuenta su estado de obsolescencia, deterioro y utilidad, con el fin de ser 
ofrecidos en enajenación a título gratuito a Entidades Públicas. 

SEGUNDO: Procedimiento administrativo y contable. Los bienes 
muebles relacionados en el artículo anterior, deberán clasificarse en las 
cuentas de orden correspondientes y retirarse de las bases de datos de 
Inventarios de Propiedad, Planta y Equipo. 

TERCERO: Publicación. Esta Resolución se publicara por 30 días calendario, 
a través de la página Web institucional de la Superintendencia de Notariado 
y Registro, para lo que se creara el link especifico que permita identificar la 
oferta de bienes para enajenación a título gratuito a Entidades Públicas. 

CUARTO: Inspección de bienes. Los bienes muebles aquí relacionados 
pueden ser inspeccionados y verificados en sus ubicaciones, para'lo cual las 
Entidades Públicas interesadas coordinaran lo pertinente con el Coordinador 
del Grupo de Gestión Administrativa y Tecnológica de la Oficina de Registro 
de Instrumentos Públicos Bogotá Zona Norte. 

QUINTO: Manifestación de Interés. La Entidad Estatal interesada en 
adquirir estos bienes a título gratuito, debe manifestarlo por escrito dentro 
de los treinta (30) días calendario siguiente a la fecha de publicación de 
Bogotá Zona Norte, en el cual expresara la necesidad funcional que pretende 
satisfacer con el bien y las razones que justifican su solicitud. 

En caso de dos o más manifestaciones de interese de Entidades Estatales 
para el mismo bien, tendrá preferencia la Entidad Estatal que primero haya 
manifestado su interés, lo cual se corroborara con la radicación de 

Oficina de Registro Bogotá, Zona Norte 
Calle 74 No. 13-40 PBX (1) 24920S1 Bogotá D.C.-Colombia 

ofiregisbogotanorte@supernotariado.gov.co  



RESOLUCION No."U4,"4  de 2018 2 7 FEB 2/18 

Pág. 3 "POR MEDIO DE LA CUAL SE ORDENA LA BAJA DE BIENES NO 
UTILIZADOS POR LA SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y 
REGISTRO PARA OFRECERLOS A TITULO GRATUITO A OTRAS 

ENTIDADES DEL ESTADO" 

correspondencia en la ventanilla de la Superintendencia de Notariado y 
Registro, ubicada en la Calle 26 No 13 — 49 Int 201, 

SEXTO: Entrega de bienes. Designada a la Entidad o Entidades a las cuales 
se entregaran los bienes, se suscribirá un Acta de entrega entre el 
Coordinador del Grupo de Gestión Techológica y Administrativa de la Oficina 
de Registro de Instrumentos Públicos Bogotá Zona Norte, el funcionario 
encargado del manejo de Inventarios y el Representante Legal de la entidad 
recibiente, en la cual se fijara la fecha de *entrega material de los bienes 
inservibles, la cual no debe ser mayor a treinta (30) días calendario, 

SEPTIMO: La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 

ITER CUENTA 

O 

DEVOLUTIVOS DEPRECIADOS 

ESCRITORIO MADERA EN L 

PLACA INV 1 PLACA INV 2 

34858 

COSTO  
HISTORIO° 

0,00 

2 
166501 TANDEMX4SILLAS 

204370 
0,00 

166501 TANDEMX4SILLAS 
204371 

0,0 

4 
115501 TANDEMX4SILLAS 

204378 
0,0 

166501 TANDEMX4SILLAS 
204383 

DJ/ 

6 
01 TANDEMX4SILLAS

204384 
0;0.  

165501 

MESA CUADRADA JUEGO DE 
ESCRITORIO EJECUTIVO EN FORMA 

IRREGULAR NEGRO 
250901 

0,0 

8 
5. BASURERA EN MADERA 

250902 
0,0 

166501 
ESCRITORIO AUXILIAR PEO.EN 

CORDOBAN EN MADERA 
250/20 39165,7 

10 
116501 ESCRITORIO EN L 

25 140 95890,9 

11 
189501 BIBLIOTECA EN MADERA 

251151 4535$,8 

12 166501 SILLA FIJA SIN BRAZOS CORDOBÁN 
NEGRO 

251165 16868,1 

13 168501 ESCRITORIO TIPO PROFESIONAL 5 
GAVETAS 

251164 42114,3 

14 
166501  

51188 147404.2 

166501 

SILLA GIRATORIA SIN I3 	OS PAÑO GRIS

15 ARCHIVADOR EHMADERA CON 
SECCIONES Y CAJONES 

251216 97370,5 

16 166501 SILLA FIJA CON BRAZOS CORDOBÁN 
NEGRO 

251230 30192,7 

17 SILLA GIRATORIA PAÑO ROJO SIN 
BRAZOS 

251294 
0,0 

18 
SIC 

MESA AUXULIAR COLOR GRIS EN 
FORMICA 

251314 

19 
SIC 

SILLAGIRATORIA PAÑO ROJO SIN 
BRAZOS 251315  

20 ESCRITO 	TIPO PROFESIONAL 6 
GAVETAS 

251396 31023,9 

21 
ESCRITORIOSIC 	5 GAVETAS 251506  

22 166501 ARCHIVADOR 	RTICAL METALICO 4 
JONES 251511 49851,5 

23 
SIC.  MESA AUXILIAR MAQUINA DE ESCRIBIR 

251518 

Oficina de Registro Bogotá, Zona Norte 
Calle 74 No. 13-40 PBX (1) 2492081 Bogotá D.C. — Colombia 

ofiregiabogotanortellsopornotariado,gov.co 



RESOLUCION No. 
0000a4 	27 FEB 2018 

de 2018 

Pág. 4 "POR MEDIO DE LA CUAL SE ORDENA LA BAJA DE BIENES NO 
UTILIZADOS POR LA SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y 
REGISTRO PARA OFRECERLOS A TITULO GRATUITO A OTRAS 

ENTIDADES DEL ESTADO" 

24 166501 PERCHERO 4 GANCHOS 
251532 42437,0 

25 188501 
ESCRITORIO TIPO SECRETARIA 2 

GAVETAS 
251540 25788,9 

25 168501 MESA CIRCULAR DE JUNTAS 
251548 18789,4 

5 27 261570 
BASURERA METÁLICA 0.0 

S/C 28 251819  ESCRITORIO MADERA PEQUEÑO 

29 188501 
ESCRITORIO TIPO SECRETARIA 2 

GAVETAS 
251832 25786,9 

30 166501 PUESTO DE TRABAJO 
251642 883515,9 

31 168501 SILLA SECRETARIAL NEUMATICA PAÑO 
NEGRO 

251659 102723,5 

32 
S/C CAJONERA EN MADERA 

251860  

33 160501 
MESA AUXILIAR PARA MAQUINA DE 

ESCRIBIR 
251897 26387,7 

34 168501 PUESTO DE TRABAJO 
251716 429082.5 

35 168501 SILLA GIRATORIA SIN BRAZOS PAÑO 
CAFÉ 

251746 147404,2 

36 186501 PUESTO DE TRABAJO 
251763 429682,5 

37 
S/C 

SILLA EN MADERA FIJA CORDOBAN 
NEGRO 

251776  

38 S/C 
SILLA SECRETARIAL NEUMÁTICA PAÑO 

NEGRO 
251787 

0.0 

39 166501 
ESCRITORIO TIPO SECRETARIA 2 

GAVETAS 
251808 25786,9 

40 166501 ESCRITORIO TIPO SECRETARIA 2 
GAVETAS 

251814 25786,9 

41 168501 PUESTO DE TRABAJO 
251840 883515.9 

42 168501 SILLA FIJA SIN BRAZOS CORDOBÁN 
NEGRO 

251862 57664.1 

43 166501 ARCHIVADOR EN MADERA 4 CAJONES 
251991 371689,3 

44 166501 PUESTO DE TRABAJO 
251896 883515,9 

45 
S/C ESCRITORIO EN MADERA DOS CUERPOS 

251913 

46 166501 SILLA SECRETARIAL NEUMATICA PAÑO 
NEGRO 

251934 168632.6 

47 
S/C 

SILLA GIRATORIA PAÑO ROJO SIN 
BRAZOS 

251940 

48 
S/C SILLA ROJA FIJA SIN BRAZOS PAÑO ROJO 

251990 

49 
186501 COMODA EN MADERA 

252024 0,0 

50 166501 ESCRITORIO EN I 
252026 95590,9 

51 
166501 CAJONERA 3 CAJONES NEGRO 

252032 119522,0 

52 
186501 MESA ESTILO INGLES 

252128 42860.0 

53 168501 ESCRITORIO EN L 
252150 95800.9 

54 
165501 MESA AUXILIAR PARA TELEFONO 

8293,3 
 

252187 

55 
168501 

SILLA SECRETARIAL NEUMÁTICA PAÑO 
NEGRO 

262297 0,0 

56 
S/C 

SILLA GIRATORIA PAÑO ROJO SIN 
BRAZOS 

252335 
- 

57 168501 TANDEMX4SILLAS 
252403 183396.0 

58 
186501 

ESCRITORIO TIPO PROFESIONAL 5 
GAVETAS 

252412 60774,1 

Oficina de Registro Bogotá, Zona Norte 
Calle 74 No. 13-40 PBX (1) 2492081 Bogotá D.C. — Colombia 

ofiregisbogotanorte@supernotariado.gov.co  



0900/4 	2 7 FEB 2910 
RESOLUCION No. 	 de 2018 

Pág. 5 "POR MEDIO DE LA CUAL SE ORDENA LA BAJA DE BIENES NO 
UTILIZADOS POR LA SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y 
REGISTRO PARA OFRECERLOS A TITULO GRATUITO A OTRAS 

ENTIDADES DEL ESTADO" 

59 
166501 PERCHERO 4 GANCHOS 

252414 12930,0 

S/C 
80 252481 

SILLA GIRATORIA CORDOBAN NEGRO 

61 
S/C TANDEM X 4 SILIAS NEGRO 

252463 

S/C 
62 271235 

ARCHIVADOR METALICO 4 CAJONES , J : 

53 
SIC CAJONERA EN MADERA 

277053 

ea SIC CAJONERA EN MADERA 
277054 

 

85 
SIC CAJONERA EN MADERA 

277055 

66 
SIC GAVETA EN MADERA SIN CAJONES 

271056 
 

67 
S/C MESA AUXILIAR EN MADERA 

278310 

68 
166501 VENTILADOR BASE 

289701 259400,4 

69 
S/C SILLA GIFtATORIA PANO AZUL 

289705 

70 
SIC SILLA JIJA CORDOBAN NEGRO 

289708 

71 166501 ARCHIVADOR EN MADERA 4 CAJONES 
ROJO 

289713 259655,9 

72 
5 ARCHIVADOR EN. MADERA 4 CAJONES 

289716 
0.0 

73 
S/C CAJONERA PARA MUEBLE EN I_ 

269724 

74 
186501 ARCHIVADOR EN MADERA 4 CAJONES ; 

289721 371809,3 

75 
166501 

ESCRITORIO TIPO SECRETARIA 2 
GAVETAS 

289736 42332,2 

76 
166501 

ESTANTE METALICO 5 ENTREPAÑOS 
GRIS 

289837 105050,0 

77 
SIC TANDEM X 4 SILLAS NEGRO 

252391 . 

78 
S/C TANDEM X 3 SILLAS NEGRO 

252376 

79 
16E1501 

ESTANTE METALICO
GRIS 

 5 ENTREPAÑOS 105050  ,0 250927 

BO 
S/C ESTANTE METALICO 4 ENTREPAÑOS 

7980 

81 
SIC ESTANTE METALICO 5 PUESTOS GRIS 

n55/6148 

62 
186501 CAJONERA 3 CAJONES 

251180 119522,0 

SIC AIRE ACONDICIONADO KANGLE 
68947 

84 
166501 SILLA MADERA FIJA EN PARO CAFÉ 

289773 48534,6 

85 
166501 SILLA RECIBO PARO AMARILLO 

34339,3 
 

251876 

86 
166501 SILLA GIRATORIA PARO NEGRO 

251654 165632,6 
 

87 
186501 SILLA GIRATORIA PARO GRIS 

252754 102723,5 

88 
5 SILLA DE SALA CORDOBAN COLOR CAFÉ 

251509 
0,0 

89
5 SILLA IDE SALA CORDOBAN COLOR CAFÉ 

251512 
0,0 

90 
166501 SOFA 4 PUESTOS COLOR CAFÉ 

251545 416925,3 

91 
166501 PERCHERO 4 GANCHOS 

251751 39082.0 

92 
166501 

SOFA 3 PUESTOS CORDOBAN NEGRO 251610 892676,5 

93 
166501 

SILLA FIJA SIN BRAZOS PAÑO CAFÉ 251724 34339,3 

Oficina de Registro Bogotá, Zona Norte 

Calle 74 No. 13-40 PBX (1) 2492081 Bogotá D.C. — Colombia 
ofiregisbogotanorte@sapernotariado.gov.co  



u000a4 	27 FEB 2018 
RESOLUCION No. 	de 2018 

Pág. 6 "POR MEDIO DE LA CUAL SE ORDENA LA BAJA DE BIENES NO 
UTILIZADOS POR LA SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y 
REGISTRO PARA OFRECERLOS A TITULO GRATUITO A OTRAS 

ENTIDADES DEL ESTADO" 

94 
S/C SILLA FIJA PAÑO AMARILLO 

7481 
 

95 
SIC SILLA FIJA PAÑO ROJO 

34031 

96 
SIC 

SILLA SECRETARIAL NEUMATICA PAÑO 
AMARILLO  

251475 

97 166501 SILLA GERENCIAL NEUMATICA NEGRA` 252182 218410,0 

98 186501 SILLA GERENCIAL NEUMATICA NEGRO 250998 218400,0 

99 S/C 
SILLA GIRATORIA PAÑO ROJO SIN 

BRAZOS 
252331 

pm 
SIC 

SILLA GIRATORIA PAÑO ROJO SIN 
BRAZOS 

252382 

101 
160501 

SILLA GIRATORIA CON BRAZOS PAÑO . 
ARMONI GRIS 

252217 261578.0 

102 
S/C 

SILLA GIRATORIA PAÑO ROJO SIN 
BRAZOS 

252322 

103 
Se 

SILLA ROJA FIJA SIN BRAZOS PAÑO ROJO 250916 

104 
S/C 

SILLA ROJA GIRATORIA PAÑO ROJO SIN 
BRAZOS SiP S/P 

105 
S/C 

SILLA GIRATORIA PAÑO ROJO SIN 
BRAZOS 

251992 

106 
167002 

ESCANER SUJI 5M54301 84301 7696026,0 

107 
SIC 

SILLA GIRATORIA PAÑO ROJO 300574 

108 
S/C 

SILLA GIRATORIA PAÑO ROJO SIN 
BRAZOS 251949 

109 
S/C 

SILA GIRATORIA PAÑO ROJO 289940 

110 
168501 

SILLA GIRATORIA PAÑO ROJO 251816 188632.0 

111 
SIC 

SILLA GIRATORIA PAÑO ROJO 300569 

112 
S/C 

SILLA ERGONOMICA PAÑO ROJO SIP SIP 

113 
SIC 

SILLA GIRATORIA PAÑO NEGRO 251875 

114 
S/C 

SILLA NEUMATICA BEIGE 289607 

115 166501 SILLA FIJA CON BRAZOS PAÑO AZUL 252190 259089,3 

116 
S/C 

SILLA SECRETAR IAL PAÑO NEGRO SIP SIP 

117 
186501 

SILLA FIJA PAÑO AMARILLO 289873 343398 

118 
SiG 

SILLA MECANICA PAÑO ROSADO 289652 

119 
167002 

KIOSCO INTERACTfV0 252372 

120 
SIC 

KIOSCO INTERACTNO 100409/100406 

121 
S/C 

KIOSCO INTERACTIVO 100434 

122 
S/C 

SILLA ROJA RUEDAS SIN ESPALDAR SIP SIP 

123
SiC 

SILLA ROSADA RUEDAS SIN ESPALDAR S/P S/P 

124 
S/C 

SILLA GIRATORIA SIN BRAZOS PAÑO 
VERDE 251778 

125 
S/C 

SILLA GIRATORIA SIN BRAZOS PAÑO 
MORADO 

251388 

125 
S/c 

SILLA GIRATORIA SIN BRAZOS PAÑO 
MORADO S/P S/P 

127 
188501 

SILLA GIRATORIA SIN BRAZOS 
SEC RETARIAL ITALIANA GRIS 252025 258089.3  

128
S/C 

SILLA EIJA PAÑO AMARILLO 7461 

Oficina de Registro Bogotá, Zona Norte 
Calle 74 No. 13-40 PBX (1) 2492081 Bogotá D.C. — Colombia 

ofiregistrogotanorte@supernotariado.gov.eo 



0000a4 	 27 FEB 20113 
RESOLUCION No. 	de 2018 

Pág. 7 "POR MEDIO DE LA CUAL SE ORDENA LA BAJA DE BIENES NO 
UTILIZADOS POR LA SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y 
REGISTRO PARA OFRECERLOS A TITULO GRATUITO A OTRAS 

ENTIDADES DEL ESTADO" 

129 
S/C 

ARCHIVADOR METALICO VERTICAL 251270 

130 
S/C 

MESA DE REPARTO 8137 

131 
S/C 

ARCHIVO HORIZONTAL CORTE INGLES S/P 

132 
166501 

ARCHIVADOR METALICO 5 CAJONES,  251235 259635,9 

133 1 asso 1 
PUESTO DE TRABAJO 251624 60774,1 

S/C 134 2512  
ESCRITORIO PEQUEÑO UN CUERPO 0,0 

135 
S/C VENTILADOR SHIMASU 

2167 
QD 

136 
S/C ESCRITORIO MADERA COLOR VINOTINTO 

50C-1656 0,0 

137 S/C 
ARCHIVADOR VERTICAL METALICO 4 

CAJONES 
251895 

0,0 

136 
SIC MESA AUXILIAR TELEFONO 

SIP S/P 
S/P 

S/C 
139 

 ESTANTE METALICO 5 ENTREPAÑOS 
GRIS 

2518 SIP 

SIC 
140 050C/01623 

ESCRITORIO MADERA 2 CAJONES CAFÉ 0.0 

141 
S/C 

SILLA GIRATORIA PAÑO ROJO SIN 
BRAZOS 

S/P 
0,0 

S/C 
142 250932  

SILLA GIRATORIA PAÑO ROJO 0.0 

143 
S/C SILLA MADERA CORDOBAN NEGRA FIJA 

S/P 0,0 

S/C 
144

. 
PUESTO DE TRABAJO 

252384 0.0 

145 166501 
ARCHIVADOR METALICO 4 CAJONES 252350 371689,3 

146 
166501 	

PUESTO DE TRABAJO 251786 429087.5 

* sic: S'n cuenta contable, no aparece registro. 
* 5/p: Sin placa y sin costo histórico. 

COM UNIQUESE Y CUMPLASE 

Dada en Bogotá D.C., a los 27 días del mes Febrero de 2018. 

2 7 FEB 2018 

AURACIO ES(13  OSA SANABRIA 
,--1 

Registradora Principal 

Revisó: JOSE DOLORES VAROPA 	SQUEZ 
Coordinador Grupo Gestión 	 a y Tecnológica 

PROYECTÓ: 	CESAR DA 	EJIA P DO 
ALMACEN NVENTARIOS 

Oficina de Registro Bogotá, Zona Norte 
Calle 74 No. 13-40 PBX (1) 2492081 Bogotá D.C.—Colombia 

ofiregisbogotanorte@supernotariado.gov.co  



!Ea EEPprenocEEP 
NOTAROC 	1" 0 0 

indaCOPP'SECS 

Dirección Administrativa 

 

iftWool 

  

Grupo de Bienes Muebles e Inmuebles y Seguros 

FORMATO 
FECHA: 

CEDULA DE CIUDADANIA: 

NOMBRE DEL FUNCIONARIO: 

DEPENDENCIA / OFICINA: 

CARGO: 

CONTROL REINTEGROS 
26-feb-2018 

14 

FORMATO F3 

1,019,054,887 

Cesar Dario Mejia Pulido 

ORIP BOGOTA ZONA NORTE 

AUX ADMINISTRJ CODIGO: 4044 - 

ITEM 

1  

PLACA 

ANTIGUA 

PLACA 

NUEVA 

34858 

ELEMENTO 

ESCRITORIO 

DESCRIPCIONMOTIVO 

DE 

ELEMENTOS 

DE 

REINTEGRO 
MARCA SERIE VALOR 

CONCEPTO 

TÉCNICO 

RITORIO MADERA 2 N/A N/A 0,00 a 
2 204370 TANDEMX TANDEMX4SILLAS 2 N/A N/A 0,00 
3 204371 TANDEM TANDEMX4SILLAS 2 N/A N/A 0,00 e 
4 204378 TÁNDEM TANDEMX4SILLAS 2 N/A N/A 0,00 e 
5 204383 TÁNDEM TANDEMX4SILLAS 2 N/A N/A 0,00 B 
6 204384 TÁNDEM TANDEMX4SILLAS 2 N/A N/A 0,00 a 

7 

250901 

MESA 5RITORIO EJECUTI\ 2 N/A N/A 0,00 8 
8 250902 ESCRITORIO ,SURERA EN MADE 2 N/A N/A 0,00 8 
9 250926 ESCRITORIO BAR RECIEN CORDT 2 N/A N/A 39.185,70 
10 251140 ESCRITORIO ESCRITORIO EN 1 2 NJA N/A 95.890,93 a 
11 251151 ESCRITORIO LIOTECA EN MADE 2 N/A N/A 45.353,82 8 
12 251165 SILLA IN BRAZOS GORDO 2 N/A N/A 16.888,11 8 
13 251184 ESCRITORIO 	TIPO PROFESIONA 2 N/A N/A 42.114,26 13 
14 251188 SILLA 	YORIA SIN BRAZOS 2 N/A N/A 147.404,24 6 
15 251216 ARCHIVADOR 	AADERA CON SECC 2 N/A N/A 97.370,52. 8 
16 251230 SILLA 	5N BRAZOSLORD( 2 N/A N/A 30. 	2 '68 8 



17 251294 SILLA 'ORIA PAÑO ROJO: 2 N/A N/A 0,00 8 
18 251314 MESA LIAR COLOR GRIS E 2 N/A N/A SIC a 
19 251375 SILLA 'ORIA PAÑO ROJO: 2 N/A N/A SIC 8 
20 251398 ESCRITORIO TIPO PROFESIONA 2 N/A. N/A 36.023,89 8 
21 251506 ESCRITORIO CRITORIO 5 GAVET 2 N/A N/A S/C 
22 251511 ARCHIVADOR VERTICAL METALIC 2 N/A N/A 49.851,50 8 
23 251518 MESA ZILIAR MAQUINA DE 2 N/A N/A SIC B 
24 251532 PERCHERO RCHERO 4 GANCH 2 N/A N/A 42.437,04 8 
25 251540 ESCRITORIO ) TIPO SECRETARIA 2 N/A N/A 25786,89 B 
26 251548 MESA k CIRCULAR DE JUI' 2 N/A N/A 18.789,44 8 
27 251570 BASURERA ASURERA METALIC 2 N/A N/A 0,00 8 
28 251619 ESCRITORIO TORIO MADERA PE( 2 N/A. N/A S/C 8 
29 251632 ESCRITORIO ) TIPO SECRETARIA 2 N/A N/A 25.786,89 8 
30 251642 ESCRITORIO UESTO DE TRABAJ 2 N/A N/A 883.515,94 8 
31 251659 SILLA ARIAL NEUMATICA 2 N/A N/A 102.723,45 B 
32 251660 ESCRITORIO UONERA EN MADE 2 N/A N/A SIC e 
33 251697 MESA 41:2 PARA MAQUINA 2 N/A N/A 26.387,68 e 
34 251716 ESCRITORIO UESTO DE TRABAJ 2 N/A N/A 429.082,46 13 
35 251746 SILLA SORIA SIN BRAZOS 2 N/A N/A 147404,24 e 
36 251763 ESCRITORIO UESTO DE TRABAJ 2 N/A N/A 429.082,46 8 
37 251776 SILLA ;DERA FIJA CORDO 2 N/A N/A SIC B 
38 251787 SILLA ARIAL NEUMATICA 2 N/A N/A 0,00 B 
39 251808 ESCRITORIO ) TIPO SECRETARIF 2 N/A N/A 25.786,89 8 
40 251814 ESCRITORIO \> TIPO SECRETARIA' 2 N/A N/A 25.786,89 a 
41 251840 ESCRITORIO UESTO DE TRABAJ 2 N/A N/A 883.51594 B 
42 251862 SILLA IN BRAZOS CORDC 2 N/A N/A 57.664,14 8 
43 251891 ARCHIVADOR DOR EN MADERA 4 2 N/A N/A 371.689,27 8 
44 251896 ESCRITORIO UESTO DE TRABAJ 2 N/A N/A 883.515,94 B 
45 251913 ESCRITORIO O EN MADERA DOS, 2 N/A N/A S/C 

46 251934 SILLA ARIAL NEUMATICA 2 N/A N/A 168.633 8 
47 251940 SILLA 'ORIA PAÑO ROJO: 2 N/A N/A S/C a 
48 251990 SILLA FIJA SIN BRAZOS F 2 N/A N/A S/C B 
49 252024 ESCRITORIO JMODA EN MADER 2 N/A N/A 0,00 8 
50 252026 ESCRITORIO ESCRITORIO EN L 2 N/A N/A 95.890,93 8 
51 252032 ESCRITORIO ERA 3 CAJONES N 2 N/A N/A 119.522,04 8 
52 252128 ESCRITORIO !ESA ESTILO INGLE 2 N/A N/A 42.879,97 8 
53 252150 ESCRITORIO ESCRITORIO EN L 2 N/A N/A 95.890,93 8 
54 252187 MESA AUXILIAR PARA TEL 2 N/A N/A 8.293,27 8 
55 252297 SILLA ARIAL NEUMATICA 2 N/A N/A 0,00 8 
56 252335 SILLA 'ORIA PAÑO ROJO 1 2 N/A N/A SIC 

57 252403 TANDEM TANDEMX4SILLAS 2 N/A N/A 183.396,00 8 
58 252412 ESCRITORIO TIPO PROFESIONA 2 N/A N/A 60.774,12 8 



59 252414 PERCHERO RCHERO 4 GANCH 2 N/A N/A 12.929,96 B 
60 252461 SILLA IATORIA CORDOBA 2 N/A N/A SIC e 
61 252463 TÁNDEM tJEM X4 SILLAS NE 2 N/A N/A, S/C 
62 271235 ESCRITORIO kDOR METALICO 4 ¿ 2 N/A N/A SIC 
63 277053 ESCRITORIO UONERA EN MADE 2 N/A N/A SIC 8 
64 277054 ESCRITORIO kJONERA EN MADE 2 N/A N/A SIC e 
65 277055 ESCRITORIO 1 /4JONERA EN MADE 2 N/A N/A SIC 8 
66 277056 GAVETA EN MADERA SIN C 2 N/A N/A S/C 8 
67 278310 MESA. A AUXILIAR EN MAC 2 N/A N/A SIC 8 
68 289701 VENTILADOR VENTILADOR BASE 2 N/A N/A 251400,35 B 
69 289705 SILLA k GIRATORIA PAÑO 2 N/A N/A SIC 8 
70 289708 SILLA JIJA CORDOBAN N 2 N/A N/A SIC 8 
71 289713 ARCHIVADOR t EN MADERA 4 CA 2 N/A N/A 259.63588 8 
72 289716 ARCHIVADOR SOR EN MADERA 4 2 N/A N/A 0,00 8 
73 289724 CAJONERA VERA PARA MUEBL 2 N/A N/A sic e 
74 289726 ARCHIVADOR )OR EN ADERA 4 2 N/A N/A 371.689,27 El 
75 289736 ESCRITORIO TIPO SECRETARIA 2 N/A N/A 42.332 13 
76 289837 ESTANTE ETALICO 5 ENTREF 2 FI/A N/A 105.050,05 8 
77 252391 TANDEM DEM X4 SILLAS NEC 2 N/A N/A SIC 13 
78 252376 TANDEM DEM X 3 SILLAS NE 2 N/A N/A SIC a 
79 250927 ESTANTE ETALICO 5 ENTREF 2 N/A N/A 105.050,05 8 
80 7980 ESCRITORIO E METALICO 4 ENTF 2 N/A N/A S/C 8 
81 2355/8148 ESTANTE METALICO 5 PUES 2 FI/A N/A S/C B 
82 251180 CAJONERA \JON ERA S CAJONE 2 N/A.  N/A 119.522,04  
83 66947 ESCRITORIO 1CONDICIONADO Ni 2 N/A N/A SIC 13 
84 289773 SILLA ADERA FIJA EN PAN 2 N/A N/A 48.534,48 8 
85 251676 SILLA RECIBO PAÑO AMP 2 N/A N/A 34.339,32 8 
86 251684 SILLA GIRATORIA PAÑO N 2 N/A N/A 168.633 8 
87 252754 SILLA ; GIRATORIA PAÑO 2 N/A N/A 102 723,45 8 
88 251509 SILLA ALA CORDOBAN CE 2 N/A N/A 0,00 8 
89 251512 SILLA ALA CORDOBAN a 2 N/A N/A 0,00 8 
90 251545 MEA 4 PUESTOS COLOR 2 N/A N/A 416.925,28 8 
91 251751 PERCHERO RCHERO 4 GANCH 2 N/A 14/A 39.082,03 8 
92 251610 SOFA UESTOS CORDOBA 2 N/A N/A 692.676,50 a 
93 251724 SILLA JA SIN BRAZOS PAt 2 N/A N/A 34.339,32 8 
94 7461 SILLA A FIJA PAÑO AMAR 2 N/A NI/A SIC 
95 34931 SILLA. LLA FIJA PAÑO RO. 2 N/A NjA SIC 8 
96 251475 SILLA RIAL NEUMÁTICA F 2 N/A N/A S/C 8 
97 252182 SILLA IENCIAL NEUMATIC 2 N/A N/A 218.400,00 8 
98 250998 SILLA 1ENCIAL NEUMATIC 2 N/A N/A 218.400,00 8 
99 252331 SILLA 'ORIA PAÑO ROJO E 2 N/A N/A SIC 8 

100 252362 SILLA 	"ORZA PAÑO ROJO:. 	2 N/A N/A SIC a 



101 252217 SILLA , CON BRAZOS PAÑ 2 N/A N/A 262.577,99 E 
102 252322 SILLA 'ORIA PAÑO ROJO 1 2 N/A N/A S/C 8 
103 250916 SILLA FIJA SIN BRAZOS F 2 N/A N/A SIC 8 
104 S/P S/P SILLA INTORIA P 	O RO 2 N/A N/A SIC E 
105 251992 SILLA 'ORA PAÑO ROJOS 2 N/A N/A S/C 8 
106 64301 ESCRITORIO CANER SUJI 	64" 2 N/A N/A 7.$96.02660 8 
107 300574 SILLA , GIRATORIA PAÑO 2 N/A N/A S/C 
108 251949 SILLA 'ORIA PAÑO ROJO: 2 N/A N/A SIC e 
109 289940 SRA GIRATORIA PAÑO E 2 N/A N/A SIC E 
110 251816 GIRATORIA PAÑO 2 N/A N/A 186.63200 8 
111 300569 SILLA .GIRATORIA PAÑO 2 N/A N/A e 
112 SIP SIP SILLA ERGONOMICA PAÑC 2 N/A N/A SIC E 
113 251875 SILLA GIRATORIA PAÑO N 2 N/A N/A S/C E 
114 289607 ESCRITORIO LA NEUMATICA BEI 2 N/A N/A SIC 8 
115 252190 SILLA A CON BRAZOS PA 2 N/A N/A 259.08928 8 
116 S/P SIP SILLA ECRETARIAL PAÑO 2 N/A N/A S/C 8 
117 289873 SILLA A FIJA PAÑO AMAR 2 N/A N/A 34.339,32 13 
118 289652 SILLA JiEcANICA PAÑO R/ 2 N/A N/A SIC 
119 252372 KIOSCO 10SCO INTERACTIV 2 N/A N/A SIC 8 
120 100409/100406 KIOSCO IOSCO INTERACTIV 2 N/A N/A S/C 8 
121 100434 KIOSCO 10SCO INTERACTIV 2 N/A N/A SIC E 
122 S/P S/P SILLA )JA RUEDAS SIN EF. 2 N/A N/A SIC 
123 S/P S/P SILLA SADA RUEDAS SIN E 2 N/A N/A S/C E 
124 251778 SILLA ORIA SIN BRAZOS 1 2 N/A N/A SIC E 
125 251368 SILLA ERIA SIN BRAZOS P 2 N/A 11/A 
126 S/P S/P SILLA )RIA SIN BRAZOS P 2 N/A N/A SIC 8 
127 252025 SILLA .4 BRAZOS SECRET, 2 N/A N/A 259.089,28 8 
128 7461 SILLA A FIJA PAÑO AMAR 2 N/A N/A S/C B 
129 251270 ESCRITORIO &DOR METALICO VI 2 N/A N/A SIC 8 
130 8137 ESCRITORIO MESA DE REPARTC 2 N/A N/A SIC B 
131 S/P SIP ARCHIVO HORIZONTAL 012^  2 N/A N/A S/C 8 
132 251235 ESCRITORIO L DOR METALICO 5 0 2 N/A N/A 259635,88 E 
133 251824 ESCRITORIO UESTO DE TRABAJ 2 N/A N/A 60.774,12 B 
134 2512 ESCRITORIO \)1210 PEQUEÑO UN 2 N/A. N/A 0,00 
135 2187 VENTILADOR ENTILADOR SHIMA1 2 N/A N/A 060 8 
136 50C-1666 ESCRITORIO O MADERA COLOR 2 N/A N/A 0,00 
137 251895 ARCHIVADOR VERTICAL METALIC 2 N/A N/A 0,00 9 
138 SIP S/P ESCRITORIO A AUXILIAR TELEFC 2 N/A N/A SIP 
139 2518 ESTANTE ETALICO 5 ENTREF 2 N/A N/A SIP a 
140 0500-01623 ESCRITORIO 10 MADERA 2 CAJC 2 N/A N/A 0,00 
141 SIP SILLA 'ORIA PAÑO ROJO 1 2 N/A N/A 0,00 8 
142 250932 SILLA , GIRATORIA PAÑO 2 N/A N/A 060 8 



143 S/P SILLA ERA CORDOBAN N 2 N/A N/A 000 B 
144 252364 ESCRITORIO JESTO DE TRABAJ 2 N/A N/A 0,00 e 
145 252350 ESCRITORIO DOR METALICO 4 C 2 N/A N/A 371E8927 B 
146 251786 ESCRITORIO UESTO DE TRABAJ 2 N/A N/A 429,082,46 B 

74 oto  1 iit~, 4 re.  19/ 

_I --- FtkrNIA FUNCIONARIO 

I Ir 

' 	1  
I 0 

:o .11 E 

IN I EDI 
RIN 

aj 

BLE DEL ONIT OL DE 

INVENTARIOS 
AUTOREACION 

SALIDA RECIBO ALMACE N 
NOTA: Motivo del Reintegro: Estado del Bien: (11 N 	equiere; (2) Mal estado; (3) Cambio del bien. 
Concepto Técnico: (A) Se encuentra en estado de Obsolencia Tecnológica para la entidad. 
(B) Se encuentra en estado inservible para dar de baja. 

( C ) Se encuentra en estado funcionalmente bueno se sugiere la permanencia del mismo. 
(D) Se encuentra averiado, debe ser reparado y/o actualizado, 



ACTA DE OBSERVACION NO 0001 DE 2018 

GRUPO GESTION TECNOLOGICA Y ADMINISTRATIVA 

ACTA DE INSPECCION OCULAR No. 0001 DE 2018 

BIENES PARA OFRECER A TITULO GRATUITO A OTRAS ENTIDADES DEL ESTADO, DONACION O EN DESTRUCCION. 

En la ciudad de Bogota D.C, siendo los 23 dias de Febrero de 2018 se reunieron el doctor Jose Dolores 
Varan Velasquez, coordinador grupo de gestion tecnologica y administrativa y el señor Cesar Dario 

Mejía Pulido, Auxiliar Administrativo 4044-18, responsable del manejo de almacen e inventarios, 
funcionarios de la Superintendencia de Notariado y registro pertenecientes a la planta de personal de la 
oficina de registro de instrumentos publicas Bogota Zona Norte ubicada en la calle 74 No 13 - 40, con el 
fin de realizar la inspeccíon ocular de los bienes que cumplieron su proceso contable y administrativo y 

que en concordancia con lo estipulado por la Resolucion No 13581 del 03/12/2015 de la 
Superintendencia de Notariado y Registro deben ser puestos en disposicion a titulo gratuito de 

entidades del estado que los requieran. 

Los Bienes aquí relacionados ya han agotado y cumplido con los procesos contables y administrativos, 
para lo cual se han verificado las respectivas ordenes de ingresos de reintegro y se produjo por parte 

del Grupo de Bienes Muebles e Inmuebles el F-3 "Formato de Reintegro" que viabiliza el estado de los 
mismos y de acuerdo a las copias que reposan en la carpeta de Baja de Bienes de la Oficina. En 

cumplimiento a la resolución 13581 de 2015 y Decreto 1510 de 17 de julio del 2013, articulo 108 que 
ordena "Las Entidades Estatales deben hacer un inventario de los bienes muebles que no utilizan y 
ofrecerlos a titulo gratuito a las Entidades Estatales a través de un acto administrativo motivado que 

deben publicar en su página web". 

ITEM CUENTA 

0 
134858 

DEVOLUTIVOS DEPRECIADOS 

ESCRITORIO MADERA EN L 

PLACA INV 1 PLACA INV 2 
COSTO 

HISTORICO 

0,00 

166501 
2204370 TANDEMX4SILLAS 0.00 

166501 3204371 TANDEMX4SILLAS 0,0 

166501 
4204378 TANDEMX4SILLAS 0,0 

166501 
5204383 TANOEMX4SILLAS 0,0 

166501 
6204384 TARDE 	4SILLAS 0,0 

186501 
7250901 

ESCRITORIO EJECUTIVO EN FORMA 
IRREGULAR NEGRO 0,0 

5 
8250902 BASURERA EN MADERA 0,0 



ACTA DE OBSERVACION NO 0001 DE 2018 

168501 
9250926 

ESCRITORIO AUXILIAR PU) EN 
CORDOBAN EN MADERA 3 . 85,70 

166501 10 251140 ESCRITORIO EN L 95690,93 

166501 11 251 BIBLIOTECA EN MADERA 51 45 353,82 

12 166501 
SILLA FIJA SIN BRAZOS CORDOBAN 

NEGRO 251166 16,888,11 

13 166501 
ESCRITORIO TIPO PROFESIONAL 5 

GAVETAS 251184 42.114,26 

14 166501 
SILLA GIRATORIA SIN BRAZOS PANO 

GRIS 251188 147.404,24 

15 166501 
ARCHIVADOR EN MADERA CON 

SECCIONES Y CAJONES 251216 97.370,52 

16 166501 
SILLA FIJA CON BRAZOS CORDOBAN 

NEGRO 251230 '30.192,68 

Sic 17 251294 
SILLA GIRATORIA FANO ROJO SIN 

BRAZOS 0,00 

S/C 
18 251314 

MESA AUXULIAR COLOR GRIS EN 
FORMICA SIC 

S/C 19 251375 
SILLA GIRATORIA PANO ROJO SIN 

BRAZOS SIC 

20 166501 
ESCRITORIO TIPO PROFESIONAL 5 

GAVETAS 251398 35.023,89 

S/C 21 251506 ESCRITORIO 5 GAVETAS SIC 

22 166501 
ARCHIVADOR VERTICAL MEI-PLUGO 4 

CAJONES 251511 49.851,50 

SIC 
23 251518 MESA AUXILIAR MAQUINA DE ESCRIBIR S/C 

24 166501 PERCHERO 4 GANCHOS 251532 42.437,04 

25 166501 
ESCRITORIO TIPO SECRETARIA 2 

GAVETAS 251540 25.78669 

26 166501 MESA CIRCULAR DE JUNTAS 251548 18.789,44 

27 BASURERA METALICA 251570 0,00 

S/C 28 251619 ESCRITORIO MADERA PEQUEÑO SIC 

29 166501 
ESCRITORIO TIPO SECRETARIA 2 

GAVETAS 251632 25.786,89 

30 166501 PUESTO DE TRABAJO 251642 883,515,94 

31 166501 
SILLA SECRETARIAL NEUMATICA PANO 

NEGRO 251659 102.723.45 

S/C 32 251660 CAJONERA EN MADERA SIC 

33 166501 
MESA AUXILIAR PARA MAQUINA DE 

ESCRIBIR 251697 28.387,68 

34 166501 PUESTO DE TRABAJO 251716 429.08246 

35 166501 
SILLA GIRATORIA SIN BRAZOS RANO 

CAFÉ 251745 147.404,24 

36 166501 PUESTO DE TRABAJO 251763 429.082,46 

s/c 37 251776 
SILLA EN MADERA. FIJA CORDOBAN 

NEGRO S/C 



ACTA DE OBSERVACLON NO 0001 DE 2018 

38 
S/C 

SILLA SECRETARIAL NEUMATICA PAÑO 
NEGRO 251787 

0,00 

39 166501 
ESCRI1 ORZO TIPO SECRETARIA 2 

GAVETAS 251808 25.78689 

40 166501 
ESCRITORIO TIPO SECRETARIA 2 

GAVETAS 251814 25.786,89 

41 166501 PUESTO DE TRABAJO 251840 883.515.94 

42 166501 
SILLA FIJA SIN BRAZOS CORDOBAN 

NEGRO 251862 57664,14 

43 166501 ARCHIVADOR EN MADERA 4 CAJONES 251891 371.689,27 

44 166501 251896 883.515,94 PUESTO DE TRABAJO 

SIC 
45 251913 ESCRITORIO EN MADERA DOS CUERPOS S/C 

46 166501 
SILLA SECRETARIAL NEUMA rICA PANO 

NEGRO 251934 168.633 

47 
S/C 

SILLA GIRA IORIA PANO ROJO SIN 
 BRAZOS 251940 

S/C 

48 
S/C 

SILLA ROJA FIJA SIN BRAZOS PANO 
ROJO 251990 

S/C 

49 
166501 COMODA EN MADERA 252024 0,00 

50 166501 ESCRITORIO EN L 252026 95.890,93 

51 166501 CAJONERA 3 CAJONES NEGRO 252032 119.522,04 

52 
166501 MESA ESTILO INGLES 252128 42.879,97 

53 166501 ESCRITORIO EN L 252150 95.890,93 

54 
166501 MESA AUXILIAR PARA TELEFONO 252187 8.293,27 

55 
166501 

SILLA SECRETARIAL NEUMATICA PANO 
NEGRO 252297 

0,00 

56 
S/C 

SILLA GIRATORIA RANO ROJO SIN 
 BRAZOS 252335 S/C 

57 166501 TANDEMX4SILLAS 252403 183.396,00 

56 166501 
ESCRITORIO TIPO PROFESIONAL 5 

GAVETAS 252412 60.774,12 

59 
166501 PERCHERO 4 GANCHOS 252414 12.929,96 

SIC 60 252461 SILLA GIRATORIA CORDOBAN NEGRO S/C 

61 S/C TANDEM X 4 SILLAS NEGRO 252463 
S/C 

62 
SIC ARCHIVADOR METALICO 4 CAJONES 271235 S/C 

63 S/C CAJONERA EN MADERA 277053 S/C 

S/C 64 277054 CAJONERA EN MADERA SIC 

65 S/C CAJONERA EN MADERA 277055 S/C 

66 S/C GAVETA EN MADERA SIN CAJONES 277056 S/C 



ACTA DE OBSERVACION NO 0001 DE 2018 

67 StC MESA AUXILIAR EN MADERA 278310 SIC 

66 166501 VENTILADOR BASE 289701 250,400,35 

69 
S/C SILLA GIRATORIA PAÑO AZUL 289705 S/C 

70 
SIC 289708 Sic SILLA JIJA CORDOBAN NEGRO 

71 166501 
ARCHIVADOR EN MADERA 4 CAJONES 

ROJO 289713 259.635,88 

5 72 289716 ARCHIVADOR EN MADERA 4 CAJONES 0,00 

S/C 73 289724 CAJONERA PARA MUEBLE EN L S/C 

74 166501 ARCHIVADOR EN MADERA 4 CAJONES 289726 371.689,27 

75 166501 
ESCRITORIO TIPO SECRE1ARIA 2 

GAVETAS 289736 42.332 

76 166501 
ESTANTE METALICO 5 ENTREPANOS 

GRIS 289837 105.050,05 

SIC 77 252391 TANDEM X 4 SILLAS NEGRO S/C 

78 S/C TANDEM X 3 SILLAS NEGRO 252376 SIC 

79 
166501 

ESTANTE METALICO
GRIS 

 5 ENTREPANOS 
250927 105.050,05 

SIC 80 7980 ESTANTE METALICO4 ENTREPAÑOS S/C 

81 SIC ESTANTE METALICO 5 PUESTOS GRIS 2355/8148 
SIC 

82 166501 CAJONERACAJONES 251180 119.522,04 

83 SIC AIRE ACONDICIONADO KANGLE 66947 
SIC 

84 
166501 SILLA MADERA FIJA EN PAÑO CAFÉ 289773 48.53448  

85 166501 SILLA RECIBO PAÑO AMARILLO 251676 34.339.32 

86 166501 SILLA GIRATORIA PAÑO NEGRO 251684 

166501 

168.633

87 SILLA GIRATORIA PAÑO GRIS 252754 102.723,45 

88 SILLA DE SALA CORDOBAN COLOR GAFÉ 251509 0,00 

89 SILLA DE SALA CORDOBAN COLOR CAFÉ 251512 
0,00 

166501 SOFA 4 PUESTOS COLOR CAFÉ 251545 416.925,28 

91 
166501 PERCHERO 4 GANCHOS 251751 39.082,03 

92 
166501 SOFA 3 PUESTOS CORDOBAN NEGRO 2 	610 692.676,50 

93 166501 SILLA FIJA SIN BRAZOS PAÑO CAFÉ 251724 34 339.32 

SIC 94 7461 SILLA FIJA PAÑO AMARILLO SIC 

s/C 95 34931 SILLA FIJA PAÑO ROJO SIC 



ACTA DE OBSERVACION NO 0001 DE 2018 

SIC 96 251475 
SILLA SECRETARIAL NEUMATICA PANO 

AMARILLO S/C 

97 166501 SILLA GERENCIAL NEUMATICA NEGRO 252182 218.400,00 

98 166501 SILLA GERENCIAL NEUMATICA NEGRO 250998 218.400,00 

99 SIC 
SILLA GIRATORIA PAÑO ROJO SIN 

BRAZOS 
252331 S/C 

100 S/C 
SILLA GIRATORIA PAÑO ROJO SIN 

BRAZOS 
252362 SIC 

101 166501 
SILLA GIRATORIA CON BRAZOS PAÑO - 

ARMONI GRIS 
252217 262.577,99 

102 S/C
252322 

SILLA GIRATORIA PAÑO ROJO SIN 
BRAZOS SIC 

103 SIC 
SILLA ROJA FIJA SIN BRAZOS PAÑO 

ROJO 
250916 SIC 

104 
S/C 

SILLA ROJA GIRATORIA PAÑO ROJO SIN 
BRAZOS 

S/P S/P SIC 

105 SIC 
SILLA GIRATORIA PAÑO ROJO SIN 

BRAZOS 
251992 

StC 

106 167002 ESCANER SUJI SM64301 64301 7.696 026,00 

107 S/C SILLA GIRATORIA PAÑO ROJO 300574 S/C 

108 SIC 
SILLA GIRATORIA PAÑO ROJO SIN 

BRAZOS 
251949 

SIC 

109 SILA 
SiC 

GIRATORIA PAÑO ROJO 289940 
S/C 

110 
166501 

SILLA GIRATORIA PAÑO ROJO 251816 18663200 

111 SILLA 
S/C 

GIRATORIA PAÑO ROJO 300569 
SIC 

112 SILLA 
SIC 

ERGONOMICA PAÑO ROJO S/P SIP S/C 

113 SILLA 
St 

GIRATORIA PAÑO NEGRO 251875 S/C 

114 SILLA S/C NEUMATICA BEIGE 289607 
SIC 

115 166501 SILLA FIJA CON BRAZOS PAÑO AZUL 252190 259.08928 

116 S/C SILLA SECRETARIAL PAÑO NEGRO S/P S/P 
SIC 

117 
166501 

SILLA FIJA PAÑO AMARILLO 289873 34.339,32 

S/C SILLA MECANICA PAÑO ROSADO 289652 S/C 

119 167002 KIOSCO INTERACTIVO 252372 S/C 

120 S/C KIOSCO INTERACTIVO 100409/100406 
SIC 

121 
r 

S/C KIOSCO INTERACTIVO 100434 SIC 

122 SILLA S/C ROJA RUEDAS SIN ESPALDAR SIP S/P S/C 

123 S/C SILLA ROSADA RUEDAS SIN ESPALDAR SIP S/P SIC 

124 S/C 
SILLA GIRATORIA SIN BRAZOS PAÑO 

VERDE 251778 SIC 



CESAR DAIaIO MEJIA PULIDO 

ACTA DE OBSERVACION NO 0001 DE 2018 

125 
SIC 

SILLA GIRATORIA SIN BRAZOS PAÑO 
MORADO 

251368 S/C 

126 S/C 
SILLA GIRATORIA SIN BRAZOS PAÑO 

MORADO 
S/P S/P S/C 

127 161501 
SILLA GIRATORIA SIN BRAZOS 
SECRETARIAL ITALIANA GRIS 

252025 259.089,28 

128 S/C 
SILLA FIJA PAÑO AMARILLO 7461 

S/C 

129 SIC 
ARCHIVADOR METALICO VERTICAL 251270 S/C 

130 
S/C 

MESA DE REPARTO 8137 S/C 

131 
S/C 

ARCHIVO HORIZONTAL CORTE INGLES S/P S/P SIC 

132 166501 
ARCHIVADOR METALICO 5 CAJONES 251235 

259635,88 

133 166501 
PUESTO DE TRABAJO 251824 60.774,12 

S/C 134 2512 ESCRITORIO PEQUEÑO UN CUERPO 0,00 

S/C 135 2187 VENTILADOR SHIMASU 0,00 

136 
S/C ESCRITORIO MADERA COLOR VINOTINTO - 50C1666 0.00 

137 S/C 
ARCHIVADOR VERTICAL METALICO 4 

CAJONES 251895 
0,00 

138 S/C MESA AUXILIAR TELEFONO S/P S/P 
S/P 

139 SIC 
ESTAN I E METALICO 5 ENTREPANOS 

GRIS 2518 S/P 

140 S/C ESCRITORIO MADERA 2 CAJONES CAFÉ 050C-01623 
0,00 

141 SIC 
SILLA GIRATORIA PANO ROJO SIN 

BRAZOS S/19  0.00 

142 	- SIC SILLA GIRATORIA PAÑO ROJO 250932 0,00 

143 SIC SILLA MADERA CORDOBAN NEGRA FIJA S/P 0,00 

144 SIC PUESTO DE TRABAJO 252364 0,00 

145 
166501 ARCHIVADOR METALICO 4 CAJONES 252350 371.689.27 

146 
166501 PUESTO DE TRABAJO 251786 429.082,46 

JOSE DOLORES VARON 

1 

ELASQUEZ 

Coordinad Gestion Tecnologic tiistraliva 
Almacen e Inventarios 




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19

